Xpus de virgine ad do do res.

HDiuro vos filio ihe rusalem ne suscite atis dilectā) vt supi us dīdū est aliquid docen do cōtra eam hoc hic iterū repetit .ne quid fruolum de ea p̄dicet Dequit laus angeloz cū ei occurrent petēdo regna celoz (que) id est quā gloria est ista

Capitulum

(que ascendit) ad celi paternitatem (p desertum). i. desponsans periculorum mundum. **I**psa (virgula) id est recta normalis fumi ex aromatis bus) scilicet opuntionis et diuersarum virtutum hoc mirro id est martiribus et thuris id est confessoribus a universo pulueri pigmentarij . i. universis fidibus Christi. **I**psa enim est verus pigmentarius . i. aiaru medius. Congregatio iustorum est collectio eius berbarum. Quibus omnibus virgo fuit adimentum virtutum ut preciosus puluis aroma tum. Que sequitur videtur uba esse ecclesie de assumptione corporis marie. **E**n legendum salomonis sexaginta fortis ambiunt) beate virginis corpus veri pacifici scilicet Christi lectorum. Quod . lx. fortis id est multa milia ex fortissimis israelitabus . id est summis angelorum deum vere videtur ambiunt et ad ethera producunt omnes teneentes gladios . i. alii demones custodias et ad bellum ducunt omnes teatates potentissimi .

Vniuersusque ensis . i. tutela super (femur suum) . i. circa corpus cuius femur genitum Christum propter timores nocturnos id est ne timores incutiant ei demones. De quinque uba doctorum de ea documentum (**F**erculum fecit sibi rex salomon) Christus verus rex pacificus fecit sibi ferulum . i. lectum ad uiuum (**D**e lignis libani) . i. ex patriarchis et regibus virginem elegit in qua ut in lecto recubuit ipse positus ad uiuum . quod fideles de carne quam de virginine sumpsit epulantur (**C**olumnas eius fecit argenteas) Columna quibus fulcitur virginis vita sunt quatuor euangelia de ea scripta quod sunt argentea veritate videlicet nitida et predicatione sonora (**R**eclinatorium aureum) hoc fuit corpus dominum de ea sumptum. In quod diuinitas se reclauit quod fuit aureum scilicet sapientia et caritate ornatum. **I**psa etiam virgo fuit reclinatorium in cuius Christus se reclauit utque Aureum splendore claritatis fulgidum (**A**scen-

Quartum

sum purpureum) sancta
erat fuit In qua nobis fi-
lius eius sua passione ascen-
sum ad celos fecit (Media
caritate ostentavit id est
omnem vitam eius dulcede-
ne caritatis repleuit p[ro]p[ter]e
filias ihesu . i. ad imitationem
fidelium Ideo (filie
syon) . i. anime filie ecclesie
egredimini de vestra car-
nali uersatione Et (video-
te) oculis cordis (regem
salomonem) . i. christum
verum pacificum (in dy-
ademate quo coronauit eum
mater sua) . i. mortali car-
ne qua circuiledit eum
(mater sua) malitia in die
desponsationis illius scilicet in
die nativitatis quando de-
sponsauit ecclesiam vel in die
passionis quando posuit
pro illa aiam et in die leticie
cordis illius . id est in die
resurrectionis eius Quan-
do eadem virgo etiam apostoli
tantum sunt letificati
quantum prius de morte
eius contrastati .

Laus filij de matre

Capitulum quartum

O Amica mea) cui
notificaui prius
secreta (Quam
pulchra es) bu-
militate et castitate (quia
pulchra es) fide et opera-
tione et ideo decora in celesti
gloria (Oculi tui) sim-
plices (ut columbarum)
que alias aues contuentes
non cupiunt eas dilacerare . ita tu videns iuuenes
non cupisti te eis per obsec-
nos amplexus sociare (Absque eo quod intrinsecus
latet) scilicet caritate . Oculi
virginis prophete sunt qui
cam longe ante prouidentes
multa de ea predixerunt . Oculi eius apostoli
sunt qui eius magnalia et
filii sui miracula populo
demonstrauerunt Qui co-
lumbarum fuerunt que sp[iritus]co
pleni simpliciter vis-
serunt Ipa etiam beatam virginem
oculus est columba . que p[ro]pria
duxerunt ecclesie Absque eo dulci
affetu que intrinsecus latet in dei
soli spectaculo (capilli tui)
non erant torti . ut per eos alli-
cerent iuuenes . Virgis
capilli sunt casti . quia ita
eius inherent religioni ut

Capitulum

capilli capiti **H**i sunt (vt
greges capraz) q̄ ad alta
scandunt. Ita ipi de v̄tute
in v̄tutem ad galaad scz
ad xp̄m n̄i testionij mōte
ascendūt. **D**entes tui) nō
erant cibis delicati eda-
tes. **D**entes v̄ginis sunt q̄
de ea sculptilia exponēdo
p̄ferūt. **Q**ui vt (greges)
detonsar (ouiu) sunt (q̄
de lauacio ascenderūt) qz
in baptismate lote sunt. a
se pro xp̄o rebus mūdi de
nudauerūt. **O**es gemelk
fetib? i. pleni gemma di-
lectione. **E**t sterilis non est
inter eas hoc est nullus v̄ a-
cans a bona adōe (Labia
tua) non erant dolosa s̄ a-
vanitate. carnis maceraci-
one strīta vt capilli cocti
nea v̄itta (Et eloqu tuum
dulce) qz totū de deo a fu-
tura r̄eq̄ (labia etiā) v̄gi-
mis sunt q̄ secreta dei de ea
alijs apierūt (Eloqu) ei?
p̄dicatio illorū. **B**ene tue
erant a viris verecūdātes
illorū. stibermia deuifates
ab eo pudore q̄ intrinse-
cus latet in corde. **D**ic ut
fragmen mali pumci) ex
terius rubet interi? cādet

Ita tu passione eras ru-
bens. castitate albescens.
Gene etiā illi? v̄gines sūt
q̄ peccare erubescut. Collū
tuū nō erat in supbia extē
tum. Ideo fecit te dauid. s.
xp̄us turrim. i. ecce muni-
men Collū etiā v̄gines sūt
de ea scribētes. q̄ q̄si colluz
cibū v̄bū dei degluciunt. a
in alios q̄si in corpus trās
mittunt. **H**i sunt vt (tur-
ris dauid) ab hereticis in
expugnabiles (q̄ edifica-
ta est cum pugnaculis. i.
multis instruāti sentēcijs.
Wille clipij pendet ex ea)
scz defensionis sacre scrip-
ture (Ois armatura for-
tiū) ad expugnandā pra-
uitatē hereticorū scām vir-
ginem impugnatiū. **V**be-
ra tua non sunt illius v̄ri-
manu tada. Ideo hymnu-
lus qui pascit in lilijs scz
xp̄s qui doledat in castis.
suxit ea. **D**uo etiā v̄bera
virginis sunt due leges q̄
de eaa filij ei? scripta sunt
p̄conis. **D**uo hymnuli ge-
melli capree sunt duo po-
puli ecclesie in hyantē sus-
gentes de sacra scriptura
lac simar de sancta maria.